

przedmiar

Przedmiot robót:

*Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
64-100 Leszno*

Zamawiający:

*Miejski Zakład Budynków Komunalnych
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10*

Wykonawca prac:

Rodzaj robót:

Data opracowania

: 2023-12-28

Sporządził(a):

Zdzisław Loman

Sprawdził(a):

Dane wyjściowe

Podatek VAT : 23,0%

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 1								
1	KNR 402 T0235/08 Demontaż ustępu z miską fajansową							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	3,44000	3,44000	0,00	0,00		
M	Korki żeliwne ocynkowane fi 15mm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Sznur konopny smołowany	kg	0,09000	0,09000	0,00		0,00	
M	Korek żeliwny do rur kanalizac. fi 100mm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
2	KNR 402 T0235/06 Demontaż umywalki							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	1,00000	1,00000	0,00	0,00		
M	Korki żeliwne ocynkowane fi 32mm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
3	KNR 402 T0132/01 Demontaż baterii Demontaż baterii umywalkowej							
Obmiar : 1+1= 2,000 2,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,70000	1,40000	0,00	0,00		
M	Korki żeliwne ocynkowane fi 15mm	szt	2,00000	4,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
4	KNR 403 T1135/03 Demontaż oprawek zwykłej ściennej, sufitowej,							
Obmiar : 2,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,17850	0,35700	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
5	KNR 401 T0354/15 Wykucie z muru wsporników stalowych							
Obmiar : 1,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,19000	0,19000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
6	KNR 401 T0354/07 Wykucie z muru ościeżnic stalowych, krat okiennych o powierzchni do 2 m2							
Obmiar : 2,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	1,58000	3,16000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
7	KNR 401 T0352/02 Rozebranie sklepień odcinkowych z cegły sklepień o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowej Obmiar : 0,95*2,90= 2,755 2,755 [m2]							
R	Robocizna	r-g	1,59000	4,38045	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
8	KNR 401 T0348/01 Rozebranie ścianek z cegieł, bloczków, pustaków, płyt z betonu komórkowego na zaprawie wapiennej o grubości 1/2 cegły Obmiar : 2,15*0,95+2,15*2,90= 8,278 8,278 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,82000	6,78796	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
9	KNR 401 T0705/02 Wykonanie pasów tynków zwykłych kat. III na zamurowanych bruzdach uprzednio zamurowane cegłami lub dachówka szerokość pasów do 30 cm z użyciem wapna suchogaszzonego Obmiar : tynk w miejscach po rozebranych ściankach działowych 3*2,15 = 6,450 6,450 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,44000	2,83800	0,00	0,00		
M	Cement portlandzki 25	kg	1,60000	10,32000	0,00		0,00	
M	Wapno hydratyzowane	kg	2,00000	12,90000	0,00		0,00	
M	Piasek do zapraw	m3	0,00800	0,05160	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00200	0,01290	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,02000	0,12900	0,00			0,00
S	Betoniarka wolnosp. elek. 150dm3	m-g	0,02000	0,12900	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
10	KNR 202 T2011/02 Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na ruszcie metalowym okładziny pojedyncze na stropach, rozstaw profili nośnych 40cm Obmiar : 32,83+1,31+1,33= 35,470 35,470 [m2]							
R	Robocizna	r-g	2,15000	76,26050	0,00	0,00		
M	Płyta gipsowo-kartonowa	m2	1,03000	36,53410	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,22000	78,74340	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	0,53000	18,79910	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	0,51000	18,08970	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,03000	72,00410	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,03000	72,00410	0,00		0,00	
M	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03200	1,13504	0,00		0,00	
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,50400	17,87688	0,00		0,00	
M	Kołki do wstrzeliwania	szt	3,40000	120,59800	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00600	0,21282	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,04500	1,59615	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01400	0,49658	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
11	KNR 202 T0815/05 Gładzie gipsowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych, jednowarstwowe Obmiar : 32,83+1,31+1,33= 35,470 35,470 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,43750	15,51812	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	88,67500	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,06385	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,06385	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00240	0,08513	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
12	KNR 202 T2003/02 Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych ścianki z pokryciem obustronnym 1-warstwowo 100-01 Obmiar : 2,60*(1,0+2,30+2,5)-2,05*0,82= 13,399 13,399 [m2]							
R	Robocizna	r-g	2,52120	33,78156	0,00	0,00		
M	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	2,06000	27,60194	0,00		0,00	
M	Kształtowniki U-100x075	kg	1,01000	13,53299	0,00		0,00	
M	Kształtowniki C-100x075	kg	3,33000	44,61867	0,00		0,00	
M	Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06000	54,39994	0,00		0,00	
M	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,06940	0,92989	0,00		0,00	
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,96000	26,26204	0,00		0,00	
M	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	3,62600	48,58477	0,00		0,00	
M	Filce z wełny mineralnej	m2	0,09560	1,28094	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00130	0,01742	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,04000	0,53596	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,02880	0,38589	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
13	KNR 202 T0613/06 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho Obmiar : 2,60*(1,0+2,30+2,5)-2,05*0,82= 13,399 13,399 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,15600	2,09024	0,00	0,00		
M	Płyty z wełny mineralnej gr 10cm	m2	1,05000	14,06895	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00590	0,07905	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00890	0,11925	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
14	KNR 202 T0815/01 Gładzie gipsowe na ścianach z płyt gipsowych, jednowarstwowa Obmiar : 2*2,60*(1,0+2,30+2,5)-2*2,05*0,82= 26,798 26,798 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,44820	12,01086	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
: 64-100 Leszno

2023_10_SŁOWIAŃSKA_45_LU_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Gips budowlany szpachlowy	kg	1,50000	40,19700	0,00		0,00	
	M Woda	m3	0,00100	0,02680	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00110	0,02948	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00190	0,05092	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
15	KNR 202 T1015/02 Ościeżnice drewniane wewnętrzne							
Obmiar : 2.05+0.85+2.05= 4,950								
4,950 [m]								
	R Robocizna	r-g	0,91000	4,50450	0,00	0,00		
	M Ościeżnice drewniane	m	1,00000	4,95000	0,00		0,00	
	M Dyble stalowe	szt	10,00000	49,50000	0,00		0,00	
	M Pianka poliuretanowa	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,01000	0,04950	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
16	KNNR 2 T1103/01 Skrzydła drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone pełne							
Obmiar : 2.05*0.85= 1,743								
1,743 [m2]								
	R Robocizna	r-g	0,51000	0,88893	0,00	0,00		
	M Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	1,00000	1,74300	0,00		0,00	
	M Klamki z sztyldami	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,04000	0,06972	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
17	KNR 401 T0349/02 Rozebranie ścian z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej							
Obmiar : poszerzenie otworu do "nowego"wc, 2.10*0.38*0.2 = 0,160								
0,160 [m3]								
	R Robocizna	r-g	7,27000	1,16320	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
18	KNR 202 T1015/02 Ościeżnice drewniane wewnętrzne							
Obmiar : 2.05+0.85+2.05= 4,950								
4,950 [m]								
	R Robocizna	r-g	0,91000	4,50450	0,00	0,00		
	M Ościeżnice drewniane	m	1,00000	4,95000	0,00		0,00	
	M Dyble stalowe	szt	10,00000	49,50000	0,00		0,00	
	M Pianka poliuretanowa	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,01000	0,04950	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
19	KNNR 2 T1103/01 Skrzydła drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone pełne							
Obmiar :	2.05*0.85=	1,743						
		1,743 [m2]						
R	Robocizna	r-g	0,51000	0,88893	0,00	0,00		
M	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	1,00000	1,74300	0,00		0,00	
M	Klamki z szyldami	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,04000	0,06972	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
20	KNR 401 T0212/02 Roboty rozbiórkowe elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm							
Obmiar :	dla przeprowadzenia instalacji kanalizacyjnej od "nowego wc do istniejącego poziomu fi 100.							
	5.0*0.5*0.7			=	1,750			
					1,750 [m3]			
R	Robocizna	r-g	16,18000	28,31500	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
21	KNR 401 T0333/04 Przebicie otworów w ścianach z cegieł na zaprawie wapiennej o grubości ścian 2 cegły							
Obmiar :	2,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,11000	2,22000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
22	KNNR 4 T0203/03 Rurociągi kanalizacyjne z PVC w gotowych wykopach, wewnątrz budynków o połączeniach wciskowych fi 110mm							
Obmiar :	9,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,25700	2,31300	0,00	0,00		
M	Rury kanalizacyjne jednokielichowe z PCW	m	0,96000	8,64000	0,00		0,00	
M	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	0,52000	4,68000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
23	KNNR 4 T0207/03 Rurociągi kanalizacyjne z PCW, na ścianach, w budynkach mieszkalnych o połączeniach wciskowych fi 110mm							
Obmiar :	4,500 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,29600	1,33200	0,00	0,00		
M	Rury kanalizacyjne jednokielichowe z PCW	m	0,86000	3,87000	0,00		0,00	
M	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	0,99000	4,45500	0,00		0,00	
M	Rura z PVC przepustowa	m	0,15000	0,67500	0,00		0,00	
M	Uchwyty do rur fi 50-150mm	szt	0,80000	3,60000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
24	KNNR 4 T0211/03 Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC z rur i kształtek PVC o połączeniach wciskowych, fi 110mm							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,28000	1,28000	0,00	0,00		
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót :Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
:64-100 Leszno

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	3,00000	3,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
25	KNR 202 T1101/01							
	Podkłady							
	podkłady betonowe na podłożu gruntowym							
	wariant podstawowy							
Obmiar :	5.0*0.5*0.5= 1,250							
	1,250 [m3]							
R	Robocizna	r-g	5,26000	6,57500	0,00	0,00		
M	Beton zwykły żwirowy	m3	1,03000	1,28750	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
26	KNNR 4 T0207/01							
	Rurociągi kanalizacyjne z PCW, na ścianach, w budynkach mieszkalnych							
	o połączeniach wciskowych fi 50mm							
Obmiar :	2*1.6= 3,200							
	3,200 [m]							
M	Rury kanalizacyjne z PCWfi 50mm	m	0,96000	3,07200	0,00		0,00	
M	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	1,16000	3,71200	0,00		0,00	
M	Uchwyty do rur fi 50-150mm	szt	1,00000	3,20000	0,00		0,00	
M	Odpowietrznik-wywiewka	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
27	KNNR 4 T0211/01							
	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC							
	z rur i kształtek PVC o połączeniach wciskowych, fi 50mm							
Obmiar :	umywalka i pisuar							
	1+1 = 2,000							
	2,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,56000	1,12000	0,00	0,00		
M	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	3,00000	6,00000	0,00		0,00	
M	Uchwyty do rur fi 50-150mm	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
28	KNNR 4 T0113/03							
	Rurociągi miedziane o łącz. lutowanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych							
	o średnicy zewnętrznej 15mm							
Obmiar :	9,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,48500	4,36500	0,00	0,00		
M	Rury miedziane	m	1,04000	9,36000	0,00		0,00	
M	Kształtki miedziane	szt	0,93000	8,37000	0,00		0,00	
M	Uchwyty metalowe z wkładką gumową	szt	0,89000	8,01000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	3,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
29	KNNR 4 T0117/01							
	Dodatki za podejście dopływowe, w rurociągach miedzianych							
	do zaworów czepalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów, o łącz. sztywnym, fi 15mm							
Obmiar :	3,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,48000	1,44000	0,00	0,00		
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Kształtki miedziane	szt	3,00000	9,00000	0,00		0,00	
	M Kształtki mosiężne	szt	1,00000	3,00000	0,00		0,00	
	M Uchwyty metalowe z wkładką gumową	szt	1,00000	3,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
30	KNR 215 T0112/01							
	Zawory przelotowe i zwrotne sieci wodociągowych							
	o średnicy nominalnej 15 mm (zaworki przed urządzeniami)							
	Zawór kulowy							
Obmiar :	4,000 [szt]							
	R Robocizna	r-g	0,20000	0,80000	0,00	0,00		
	M Zawór kulowy gwintowany wodny fi 15 mm	szt	1,00000	4,00000	0,00		0,00	
	M Łączniki ocynkowane do rur fi 15mm	szt	2,06000	8,24000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,90000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
31	KNNR 4 T0117/08							
	Dodatki za podejście dopływowe, w rurociągach miedzianych							
	do zaworów czerpalnych, baterii, płuczek, o połącz.elastyczn.fi 15mm							
Obmiar :	1,000 [szt]							
	R Robocizna	r-g	0,45000	0,45000	0,00	0,00		
	M Kształtki miedziane	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M Kształtki mosiężne	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M Listwa 10cm	szt	-	2,00000	0,00		0,00	
	M Uchwyt metalowy z wkładką gumową	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
32	KNR 215 T0221/02 analogia							
	Umywalki pojedyncze							
Obmiar :	1,000 [szt]							
	R Robocizna	r-g	1,87000	1,87000	0,00	0,00		
	M Umywalki porcelanowe	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M Syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,20000	0,00		0,00	
	S Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,06000	0,06000	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
33	KNNR 4 T0137/01							
	Baterie umywalkowe, zlewozmykawkowe,							
	bateria umywalkowa lub zmywakowa ścienna							
Obmiar :	1,000 [szt]							
	R Robocizna	r-g	0,71000	0,71000	0,00	0,00		
	M Baterie um.i zlew.śc.mos.chrom.standard.	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
34	KNNR 4 T0233/03							
	Ustępy							
	typu "kompakt"							
Obmiar :	1,000 [kpl]							
	R Robocizna	r-g	3,66000	3,66000	0,00	0,00		
	M Urządzenia sanitarne "Kompakt"	kpl	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Sedes z tw.szt.do misek ustęp.kompakt	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	Mm Wężyk w oplocie do spłuczki 40cm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
35	KNNR 4 T0234/02							
	Pisuary i bidety							
	pisuar pojedynczy z zaworem spłukującym							
Obmiar :	1,000 [kpl]							
R	Robocizna	r-g	1,83000	1,83000	0,00	0,00		
M	Pisuary porcelanowe z zaworem	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Syfon pisuarowy z tw.szt.M1516 25 mm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Złącza elastyczne z tworzywa sztucznego	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
36	Kalkulacja własna							
	Montaż przegrody pisuarowej							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	2,21470	2,21470	0,00	0,00		
M	Przegroda pisuarowa z pkl. srub.	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00200	0,00200	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2023_10_SŁOWIAŃSKA_45_LU_PRZEDMIAR						0,00	0,00	0,00

Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót :Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
:64-100 Leszno

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 036		235,7	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			235,7	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
: 64-100 Leszno

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

Tabela elementów skalonych

Przedmiot robót: Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
: 64-100 Leszno

[illegible]

Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót :Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
:64-100 Leszno

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Netto	VAT	Razem	%
01	001 - 036		0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

Zestawienie materiału

Przedmiot robót :Remont pustostanu - lokal użytkowy po PRZEMKO, ul. Słowiańska 45
: 64-100 Leszno

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
1000000	Klamki z szyldami	kpl	2,000	0,00	0,00
1000000	Odpowietrznik-wywiewka	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Listwa 10cm	szt	2,000	0,00	0,00
1000000	Uchwyt metalowy z wkładką gumową	szt	1,000	0,00	0,00
*1000000	Wężyk w oplocie do spłuczki 40cm	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Przegroda pisuarowa z pkl. srub.	kpl	1,000	0,00	0,00
1324911	Kształtowniki U-100x075	kg	13,533	0,00	0,00
1324912	Kształtowniki C-100x075	kg	44,619	0,00	0,00
1324999	Kształtowniki stalowe	m	259,640	0,00	0,00
1343799	Wkręty do płyt gipsowych	kg	2,065	0,00	0,00
1345400	Dyble stalowe	szt	99,000	0,00	0,00
1478500	Pianka poliuretanowa	szt	2,000	0,00	0,00
1602005	Piasek do zapraw	m3	0,052	0,00	0,00
1701105	Cement portlandzki 25	kg	10,320	0,00	0,00
1720202	Wapno hydratyzowane	kg	12,900	0,00	0,00
1740103	Gips budowlany szpachlowy	kg	173,011	0,00	0,00
1750803	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	27,602	0,00	0,00
1750899	Płyta gipsowo-kartonowa	m2	36,534	0,00	0,00
2310499	Płyty z wełny mineralnej gr 10cm	m2	14,069	0,00	0,00
2310799	Filce z wełny mineralnej	m2	1,281	0,00	0,00
2370699	Beton zwykły żwirowy	m3	1,288	0,00	0,00
2710299	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	3,486	0,00	0,00
2713099	Ościeżnice drewniane	m	9,900	0,00	0,00
3901000	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	48,585	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	0,334	0,00	0,00
5101201	Łączniki ocynkowane do rur fi 15mm	szt	8,240	0,00	0,00
5102701	Korki żeliwne ocynkowane fi 15mm	szt	5,000	0,00	0,00
5102704	Korki żeliwne ocynkowane fi 32mm	szt	1,000	0,00	0,00
5300999	Rury miedziane	m	9,360	0,00	0,00
5309999	Kształtki miedziane	szt	18,370	0,00	0,00
5319999	Kształtki mosiężne	szt	4,000	0,00	0,00
5330202	Korek żeliwny do rur kanalizac. fi 100mm	szt	1,000	0,00	0,00
5601199	Rury kanalizacyjne jednokielichowe z PCW	m	12,510	0,00	0,00
5601499	Rura z PVC przepustowa	m	0,675	0,00	0,00
5613999	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	21,847	0,00	0,00
5630402	Rury kanalizacyjne z PCW fi 50mm	m	3,072	0,00	0,00
5702801	Zawór kulowy gwintowany wodny fi 15 mm	szt	4,000	0,00	0,00
5708498	Złącza elastyczne z tworzywa sztucznego	szt	1,000	0,00	0,00
5711000	Baterie um.i zlew.śc.mos.chrom.standard.	szt	1,000	0,00	0,00
5715900	Syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego	szt	1,000	0,00	0,00
5717061	Syfon pisuarowy z tw.szt.M1516 25 mm	szt	1,000	0,00	0,00
6326199	Pisuary porcelanowe z zaworem	szt	1,000	0,00	0,00
6328112	Sedes z tw.szt.do misek ustęp.kompakt	szt	1,000	0,00	0,00
6351699	Umywalki porcelanowe	szt	1,000	0,00	0,00
6354899	Urządzenia sanitarne "Kompakt"	kpl	1,000	0,00	0,00
6600501	Uchwyty do rur fi 50-150mm	szt	8,800	0,00	0,00
6601999	Uchwyty metalowe z wkładką gumową	szt	11,010	0,00	0,00
6803599	Kołki do wstrzeliwania	szt	120,598	0,00	0,00
6831801	Sznur konopny smołowany	kg	0,090	0,00	0,00
8990599	Kołki do wstrzeliwania	szt	54,400	0,00	0,00

Razem: 0,00

* W tym transportu i materiałów masowych na kwotę : 0,00